
Of Teknoloji Fakültesi, Yazılım Mühendisliği Bölümü, 2024 Güz Dönemi Ders 

Programı 

D* : Yazılım mühendisliği bölümü derslikleri 
SS : Sanal Sınıf 

Amfi-1  : Kenan Gelişli Amfisi (Yazılım Müh. Laboratuvar Binası 2. Kat) 

 

BİRİNCİ SINIF DERS PROGRAMI 
Derslik Ders 

Kodu 
Ders 
Adı 

K T U L 
Ders 
Sorumlusu 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

(SS) AITB1001 
Atatürk İlkeleri 
ve İnkılâp Tarihi-I 

2 2 0 0 
Öğr. Gör. Aziz 
AŞAN 

    10:00- 
12:00 

(SS) TDB1001 Türk Dili-I 2 2 0 0 
Öğr. Gör. Alper 
KILIÇOĞLU 

 10:00- 

12:00 

   

D1 YDB1001 İngilizce-I 3 3 0 0 
Öğr. Gör. 
Kemal TERZİ 

  08:00- 
10:00 

  

D1 
 

YZM1001 
Yazılım 
Mühendisliğine 
Giriş 

 

2 
 

2 
 

0 
 

0 
Dr. Öğr. Üyesi 
Mustafa Hakan 
BOZKURT 

09:00- 
11:00 

    

LAB 1-2/ 
D1 

 

YZM1003 
Programlamaya 
Giriş ve 
Algoritma 

 

3.50 
 

3 
 

1 
 

0 
Öğr. Gör. Selda 
ATALAR 

   10:00- 
12:00 
(D1) 

13:00- 15:00 
(LAB 1-2/ D1) 

D1 YZM1005 Matematik-1 4 4 0 0 
Öğr. Gör. Fuat 
YETİM 

15:00- 
17:00 

 10:00 
12:00 

  

 

D3 
 

YZM1007 

 

Bilgisayarın 
Temelleri 

 

3 
 

3 
 

0 
 

0 
Prof. Dr. Hamdi 
Tolga 
KAHRAMAN 

11:00- 
12:00 
13:00- 
15:00 

    

D1 YZM1009 Temel Fizik 3.50 3 0 1 
Prof. Dr. Burcu 
Savaşkan 

 13:00- 
15:00 

 13:00- 
15:00 

 

 

 

 

İKİNCİ SINIF DERS PROGRAMI 

Derslik 
Ders 
Kodu 

Ders 
Adı 

K T U L Ders Sorumlusu Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi 

 

D2 
 

YDI2001 
İngilizce 
Okuma ve 
Yazma 

 

2 
 

2 
 

0 
 

0 
Öğr. Gör. Dr. 
Zeynep Şahin 
TİMAR 

 
15:00- 
17:00 

    

D2 YZM2005 
Diferansiyel 
Denklemler 

4 4 0 0 
Doç. Dr. Esma 
ULUTAŞ 

13:00- 
15:00 

13:00- 
15:00 

    

 

Lab1-2/ 
D2 

 

YZM2007 
Nesne 
Yönelimli 
Programlama 

 

3 
 

2 
 

2 
 

0 

 

Öğr. Gör. Selda 
ATALAR 

   
13:00- 
15:00 
(D2) 

10:00- 
12:00 
(LAB 1-2/ 
D2) 

 

D2 YZM2011 
İşletim 
Sistemleri 

3 3 0 0 
Öğr. Gör. Dr. 
Celal ATALAR 

   10:00- 
12:00 

14:00- 
15:00 

 

*D2 
/LAB 2 

YZM2017 
Veri Tabanı 
ve Yönetimi 

3 2 2 0 
Arş. Gör. Dr. 
Hakan AYDIN 

15:00- 
17:00 

 13:00- 
15:00 

   

 

(SS) 
 

USEC0005 
Genel 
Sosyoloji 

 

2 
 

2 
 

0 
 

0 
Dr. Öğr. Üyesi 
Ersoy Özmen 
ALKAN 

      

09:00- 09:50 

(SS) USEC0035 
Kalite 
Okuryazarlığı 

2 2 0 0 
Öğr. Gör. Ali 
Haydar DOĞU 

     
15:00- 15:50 

 

D2 
 

YZM2015 
Mühendislik 
ve Bilişim 
Etiği 

 

2 
 

2 
 

0 
 

0 
Öğr. Gör. Dr. 
Zeynep Şahin 
TİMAR 

 
10:00- 
12:00 

    

 

D2 
 

YZM2025 
Bilimsel Proje 
Hazırlama 

 

2 
 

2 
 

0 
 

0 
Öğr. Gör. Dr. 
Zeynep Şahin 
TİMAR 

10:00- 
12:00 

     

 
Prof. Dr. Hamdi Tolga KAHRAMAN 

Bölüm Başkanı 



ÜÇÜNCÜ SINIF DERS PROGRAMI 

Sınıf 
Ders 
Kodu 

Ders 
Adı 

K T U L Ders Sorumlusu Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

D3 YZM3001 
Biçimsel Diller ve 
Otomata 

3 3 0 0 
Dr. Öğr. Üyesi Eyüp 
GEDİKLİ 

 13:00- 
16:00 

   

 

D3 
 

YZM3007 
 

Sayısal Çözümleme 
 

3 
 

2 
 

2 
 

0 
Doç. Dr. Esma 
ULUTAŞ 

 10:00- 
12:00 

 10:00- 
12:00 

 

 

D3 
 

YZM3009 

 

Sistem 
Programlama 

 

2,50 
 

2 
 

1 
 

0 

 

Öğr. Gör. Dr. Celal 
ATALAR 

    10:00- 
12:00 
13:00- 
14:00 

Amfi-1/ 
LAB-2 

YZM3017 
Yazılım Tasarımı ve 
Mimarisi 

3.50 3 1 0 
Prof. Dr. Hamdi Tolga 
KAHRAMAN 

  11:00 - 12:00 
13:00 - 16:00 

  

D3 YZM3011 
İnsan- Bilgisayar 
Etkileşimi 

2 2 0 0 
Arş. Gör. Dr. Hakan 
AYDIN 

  
09:00- 11:00 

  

D3 YZM3013 Betik Diller 2 2 0 0 
Öğr. Gör. Dr. Celal 
ATALAR 

   13:00- 
15:00 

 

GR.LAB YZM3021 
3D Modelleme ve 
Animasyon 

2 2 0 0 
Doç. Dr. Hacer 
ÖZYURT 

13:00- 
15:00 

    

GR.LAB YZM3027 
Mobil Uygulama 
Geliştirme 

2 2 0 0 
Doç. Dr. Hacer 
ÖZYURT 

15:00- 
17:00 

    

 

D3 
 

YZM3031 
Bilgi Güvenliği ve 
Kriptoloji 

 

2 
 

2 
 

0 
 

0 
Dr. Öğr. Üyesi 
Asuman GÜNAY 
YILMAZ 

10:00- 
12:00 

    

D1 YZM3033 
Programlama Dili 
Kavramları 

2 2 0 0 
Arş. Gör. Dr. Işılay 
BOZKURT 

13:00- 
15:00 

    

 

D4 

 

YZM3035 
Mühendislikte 
İnovasyon ve Ürün 
Tasarımı 

 

2 
 

2 
 

0 
 

0 
Dr. Öğr. Üyesi 
Mustafa Hakan 
BOZKURT 

13:00- 
15:00 

    

D4 YZM3037 
Bilgisayar Sistemleri 
Güvenliği 

2 2 0 0 
Arş. Gör. Dr. Işılay 
BOZKURT 

08:30- 
10:00 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Hamdi Tolga KAHRAMAN 

Bölüm Başkanı 



DÖRDÜNCÜ SINIF DERS PROGRAMI 
Ders 
Kodu 

Ders 
Adı 

K T U L Ders Sorumlusu Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

YZM4000 
Bitirme Çalışması- 
A 

1 0 2 0 
Prof. Dr. Hamdi Tolga 
KAHRAMAN 

   10:00- 
12:00 

 

YZM4000 
Bitirme Çalışması- 
B 

1 0 2 0 Doç. Dr. Hacer ÖZYURT 
    10:00- 

12:00 

YZM4000 
Bitirme Çalışması- 
C 

1 0 2 0 Doç. Dr. Özcan ÖZYURT 
 10:00- 

12:00 
   

YZM4000 
Bitirme Çalışması- 
D 

1 0 2 0 Dr. Öğr. Üyesi Eyüp GEDİKLİ 
15:00- 
17:00 

    

YZM4000 
Bitirme Çalışması- 
E 

1 0 2 0 
Dr. Öğr. Üyesi Asuman 
Günay YILMAZ 

10:00- 
12:00 

    

YZM4000 
Bitirme Çalışması- 
F 

1 0 2 0 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 
Hakan BOZKURT 

   10:00- 
12:00 

 

YZM4000 
Bitirme Çalışması- 
G 

1 0 2 0 Öğr. Gör. Dr. Celal ATALAR 
 13:00- 

15:00 
   

YZM4000 
Bitirme Çalışması- 
H 

1 0 2 0 
Öğr. Gör. Dr. Zeynep ŞAHİN 
TİMAR 

    13:00- 
15:00 

YZM4000 Bitirme Çalışması-I 1 0 2 0 Öğr. Gör. Selda ATALAR 
 15:00- 

17:00 
   

YZM4000 Bitirme Çalışması-J 1 0 2 0 Arş. Gör. Dr. Işılay BOZKURT 
   13:00- 

15:00 
 

 

YZM4005 
 

İşyeri Uygulaması 
 

3 
 

1 
 

4 
 

0 
 

Dr. Öğr. Üyesi Eyüp GEDİKLİ 

    08:00- 
12:00// 
13:00- 
14:00 

YZM4001 Meslek Deneyim-II 1 0 2 0 Arş. Gör. Dr. Hakan AYDIN 
13:00- 
15:00 

    

YZM4003 Meslek Deneyim-I 1 0 2 0 Arş. Gör. Dr. Hakan AYDIN 
 13:00- 

15:00 
   

YZM4007 Tasarım Projesi-A 1,5 0 3 0 
Prof. Dr. Hamdi Tolga 
KAHRAMAN 

08:00- 
11:00 

    

YZM4007 Tasarım Projesi-B 1,5 0 3 0 Doç. Dr. Hacer ÖZYURT 
   13:00- 

16:00 
 

YZM4007 Tasarım Projesi-C 1,5 0 3 0 Doç. Dr. Özcan ÖZYURT 
   09:00- 

12:00 
 

YZM4007 Tasarım Projesi-D 1,5 0 3 0 Dr. Öğr. Üyesi Eyüp GEDİKLİ 
   13:00- 

16:00 
 

YZM4007 Tasarım Projesi-E 1,5 0 3 0 
Dr. Öğr. Üyesi Asuman 
GÜNAY YILMAZ 

  13:00- 
16:00 

  

YZM4000 Tasarım Projesi-F 1,5 0 3 0 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 
Hakan BOZKURT 

 09:00- 
12:00 

   

YZM4007 Tasarım Projesi-G 1,5 0 3 0 
Öğr. Gör. Dr. Celal ATALAR   09:00- 

12:00 
  

YZM4007 Tasarım Projesi-H 1,5 0 3 0 
Öğr. Gör. Dr. Zeynep ŞAHİN 
TİMAR 

   13:00- 
16:00 

 

YZM4007 Tasarım Projesi-I 1,5 0 3 0 Öğr. Gör. Selda ATALAR 
09:00- 
12:00 

    

YZM4007 Tasarım Projesi-J 1,5 0 3 0 Arş. Gör. Dr. Işılay BOZKURT 
   09:00- 

12:00 
 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Hamdi Tolga KAHRAMAN 

Bölüm Başkanı 


